CODIGO CATASTRAL: 68001010501950006000COD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION 

NUPRE: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

LOTE DE TERRENO SITUADO EN LA MANZANA "A" EN DICHA MANZANA CON EL NUMERO  OCHO (8) QUE TIENE UNA EXTENSION APROXIMADA DE

CIENTO CINCO METROS  CUADRADOS (105 MTRS.2), JUNTO CON UNA CASA EN EL CONSTRUIDA, ALINDERADOS  ASI: "POR EL NORTE, EN

EXTENSION DE SIETE METROS (7 MTRS) CON LA CALLE  CUARENTA Y DOS (42), POR EL SUR, EN SIETE METROS (7 MTRS)  APROXIMADAMENTE,

CON TERRENOS QUE SON O FUERON DE JESUS SALAZAR, POR EL  ORIENTE, EN EXTENSION DE QUINCE METROS (15 MTRS)